令和 2年 9月 24日

学生の皆さんへ

学生部

後期授業開始に伴う学生食堂等の利用について（お知らせ）

新型コロナウィルス感染症対策における「三密」防止のため、小杉駅・呉羽キャンパス間の地鉄

バス校内乗入れ便と、学生食堂の利用については、下記のとおりとしますのでお知らせします。

 １ 小杉駅・呉羽キャンパス間地鉄バス（校内乗入れ）

小杉駅前 ⇒ 呉羽 C 利 用 者 備   考

  8:23 ⇒  8:34 付属高校 新湊車庫前発

  8:23 ⇒  8:35 付属高校 新高岡駅発

  8:35 ⇒  8:45 子ども育成・短大

  8:50 ⇒  9:00 子ども育成・短大

   ※ 付属高校始業時間 8:45

 ２ 学生食堂等

時間帯 学生食堂（11:00～13:30） コンビニ（8:00～17:30）

8:00～ 8:35  付属高校 1年・2年

8:35～ 9:00
子ども育成学部 1年・2年

短大食物栄養学科・幼児教育学科

9:45～ 9:55  付属高校 1年・2年

10:40～10:50
子ども育成学部 1年・2年

短大食物栄養学科・幼児教育学科

11:30～11:45

教職員

（大学生・短大生）

教職員

11:45～12:00 付属高校 3年生

12:00～12:20
子ども育成学部 3年・4年

短大経営情報学科・健康福祉学科

12:20～12:50 大学生・短大生
子ども育成学部 3年・4年

短大経営情報学科・健康福祉学科

12:50～13:20 付属高校生 付属高校 3年（1年・2年）

   ※ 学生食堂（11:30～12:20）の大学生及び短大生の利用は、空席がある場合のみ認める。

   ※ 短大生のコンビニ利用時間帯については、偶数月は上記のとおりとし、奇数月は学科を

入れ替えることとする。